

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไพลพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ (สายบ้านนางดอน โหมสันเทียะถึงบ้านนายสุนทร..แนวกกลาง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙,๐๐๐.๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไพลพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ (สายบ้านนางดอน โหมสันเทียะถึงบ้านนายสุนทร..แนวกกลาง) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมลูกรัง หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๘ ตารางเมตร ลงอุกรณ์โหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔).....

๕.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวพัชรินทร์ วีระแพทย์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

๖.๒ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธา.....

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว	ราคาน้ำมัน	24.00-24.99 บาท/ลิตร
ประเภท	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโพลพัฒนา หมู่ที่ 14 (จากหน้าบ้านนายคอน โงนสันเทียะถึงหน้าบ้านนายสุนทร แนบกลาง)		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนัก/กอง ช่าง		
แบบเลขที่	/ 2559		

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มิถุนายน	2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	23,092.48	1.2726	29,387.49	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			29,387.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			29,000.00	
	ตัวอักษร	(เงินสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
	พื้นที่รวม	78.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	371.79	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวพัชรินทร์ วีระแพทย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบัณฑิต นิชมน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
(เริงศักดิ์ เข้มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	2.00	เมตร	ยาว	38.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพัฒนา หมู่ที่ 14 (จากหน้าบ้านนายดอน โฉมสันติเยะถึงหน้าบ้านนายสุเนตร แบนกลาง)		แบบเลขที่ / 2559		ราคามันัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินคันทาง - งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดบงา)	78.00	ตร.ม.			1.65	128.70	128.70	
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง - งานทรายรองพื้นทาง (ใช้รถไถปรับเกรด)	3.00	ลบ.ม.	487.20	1,461.60	8.64	25.92	1,487.52	
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	78.00	ตร.ม.	194.95	15,206.10	68.96	5,378.75	20,584.85	หนา 0.10 ม.
	- Contraction Joint	7.50	ม.	50.68	380.10	21.92	164.40	544.50	
	- งานไหล่ทางลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	1.52	ลบ.ม.	217.86	331.15	10.37	15.76	346.91	
	รวมค่างานต้นทุน							23,092.48	

(สองหมื่นสามพันเก้าสิบลองบาทสี่สิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ วีระแพทย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล